

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38489966

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE CURATENIE 1 ADV1488691

Data publicare: 08.07.2025 13:20

Cod si denumire CPV: 18100000-0 Imbracaminte de uz profesional, imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)

Data finalizare: 09.07.2025 08:20

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 08.07.2025 14:17

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.07.2025 08:20

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L

CUI: 5988596

Adresa: Strada: Caloian Județu, nr. 2, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031112

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 727753753

E-mail: office@dbh.ro

Website: https://www.e-licitatie.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Mănuși menaj nitril 100buc, L nepudrate cut 2 * 11,80 = 23,60 lei fara TVA
Mănuși menaj latex L nepudrate per 20 * 3,25 = 65,00 lei fara TVA
Mască de protecție respiratorie 3M serie 8833 FFP3 buc 10 * 21,15 = 211,50 lei fara TVA
Total fara TVA: 300.10

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALE CURATENIE 1 ADV1488691

Solicitata: 1

Pret estimat: 300,10

Numar de referinta: 86911

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 300,10

Pret de catalog: 300,10 RON/pachet

Valoare estimata: 300,10

Cod si denumire CPV: 18100000-0 - Imbracaminte de uz profesional, imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)

Valoare de vanzare: 300,10

Descriere: Mănuși menaj nitril 100buc, L nepudrate cut 2 * 11,80 = 23,60 lei fara TVA
Mănuși menaj latex L nepudrate per 20 * 3,25 = 65,00 lei fara TVA
Mască de protecție respiratorie 3M serie 8833 FFP3 buc 10 * 21,15 = 211,50 lei fara TVA

Total fara TVA: 300.10

TOTAL

Valoare de vanzare: 300,10 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38490027

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE CURATENIE 2
ADV1488691

Data publicare: 08.07.2025 13:23

Cod si denumire CPV: 24322500-2 Alcool (Rev.2)

Data finalizare: 09.07.2025 08:21

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 08.07.2025 14:17

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.07.2025 08:21

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.

CUI: 5988596

Adresa: Strada: Caloian Județu, nr. 2, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031112

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 727753753

E-mail: office@dbh.ro

Website: https://www.e-licitatie.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Alcool sanitar 500ml buc 20 *3,54 = 70,80 lei fara TVA Total fara TVA:
70.80

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si
garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta
Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la
beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALE
CURATENIE 2 ADV1488691

Solicitata: 1

Pret estimat: 70,80

Numar de referinta: 86912

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 70,80

Pret de catalog: 70,80 RON/pachet

Valoare estimata: 70,80

Cod si denumire CPV: 24322500-2 - Alcool
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 70,80

Descriere: Alcool sanitar 500ml buc 20 *3,54 = 70,80 lei fara TVA

Total fara TVA: 70.80

TOTAL

Valoare de vanzare: 70,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38490219

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE CURATENIE 3 ADV1488691

Data publicare: 08.07.2025 13:32

Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)

Data finalizare: 09.07.2025 08:21

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 08.07.2025 14:17

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.07.2025 08:21

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.

CUI: 5988596

Adresa: Strada: Caloian Județu, nr. 2, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031112

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 727753753

E-mail: office@dbh.ro

Website: https://www.e-licitatie.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Prosop hârtie alb 300m 2 straturi rola 1 *32,08 =32,08 lei fara TVA
Prosop hârtie alb 80m 2 straturi rola 20 *7,39 =147,80 lei fara TVA
Total lei fara TVA 179.88

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALE CURATENIE 3 ADV1488691

Solicitata: 1

Pret estimat: 179,88

Numar de referinta: 86913

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 179,88

Pret de catalog: 179,88 RON/pachet

Valoare estimata: 179,88

Cod si denumire CPV: 33700000-7 - Produse de ingrijire personala (Rev.2)

Valoare de vanzare: 179,88

Descriere: Prosop hârtie alb 300m 2 straturi rola 1 *32,08 =32,08 lei fara TVA
Prosop hârtie alb 80m 2 straturi rola 20 *7,39 =147,80 lei fara TVA

Total lei fara TVA 179.88

TOTAL

Valoare de vanzare: 179,88 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38490345

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **PACHET MATERIALE CURATENIE 4 ADV1488691**Data publicare: **08.07.2025 13:38**Cod si denumire CPV: **39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)**Data finalizare: **09.07.2025 08:21**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **08.07.2025 14:17**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **09.07.2025 08:21**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **5988596**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Caloian Județu, nr. 2, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031112**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Bucuresti, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 727753753**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **office@dbh.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.e-licitatie.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

Mop bumbac 250gr buc 50 3,37 168,50
Lavete universale OTI 3/set 32x35cm set 20 2,38 47,60
Mătură Plastina Milady 22,5x17,5cm buc 20 6,30 126,00
Domestos 750ml buc 60 7,32 439,20
Detergent AJAX suprafețe (soluție parchet-gresie) 5L buc 10 39,44 394,40
Soluție geamuri AJAX 5L buc 10 39,44 394,40
Bureți vase canelură Madero 20 buc/set set 1 11,03 11,03
Săpun lichid AMIANO 5L buc 4 37,03 148,12
Odorizant Bref POWER (WC) 50gr buc 50 4,81 240,50
Rezerva odorizant GLADE Exotic Tropical 2buc/set, 20ml buc 10 14,16 141,60
Pronto mobilă 300ml buc 10 12,31 123,10
Lavete umede OTI 3buc/set 16x18cm set 10 3,03 30,30
Lavete microfibra 3 buc/set 40x30cm buc 5 7,24 36,20
Soluție curatat Cif CREAM 500ml buc 25 5,96 149,00
Detergent vase Fairy 800ml buc 10 13,47 134,70
Saci menaj OTI 15 buc/rola, 35L verzi set 50 5,17 258,50
Făraș cu coadă M (înaltă) 90x26x27cm buc 10 5,39 53,90
Coadă mătură 120cm buc 10 2,12 21,20
Servetele faciale 150foi, 2 straturi buc 10 5,15 51,50
Mătură sorg cu coadă buc 5 18,88 94,40
Mătură stradă 55cm buc 2 5,79 11,58
Detergent 400gr Dero buc 10 6,01 60,10
Găleată 10 L cal1 buc 5 4,45 22,25
Galeata ovala cu storcator 14l buc 5 9,00 45,00
Soluție anticalcar Evans Descale 5L buc 2 170,57 341,14
Total fara TVA 3544,22

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE CURATENIE 4 ADV1488691	Solicitata: 1	Pret estimat: 3.544,22
Numar de referinta: 86914	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3.544,22
Pret de catalog: 3.544,22 RON/pachet		Valoare estimata: 3.544,22
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.544,22
Descriere: Mop bumbac 250gr buc 50 3,37 168,50 Lavete universale OTI 3/set 32x35cm set 20 2,38 47,60 Mătură Plastina Milady 22,5x17,5cm buc 20 6,30 126,00 Domestos 750ml buc 60 7,32 439,20 Detergent AJAX suprafete (soluție parchet-gresie) 5L buc 10 39,44 394,40 Soluție geamuri AJAX 5L buc 10 39,44 394,40 Bureți vase canelură Madero 20 buc/set set 1 11,03 11,03 Săpun lichid AMIANO 5L buc 4 37,03 148,12 Odorizant Bref POWER (WC) 50gr buc 50 4,81 240,50 Rezerva odorizant GLADE Exotic Tropical 2buc/set, 20ml buc 10 14,16 141,60 Pronto mobilă 300ml buc 10 12,31 123,10 Lavete umede OTI 3buc/set 16x18cm set 10 3,03 30,30 Lavete microfibra 3 buc/set 40x30cm buc 5 7,24 36,20 Soluție curatat Cif CREAM 500ml buc 25 5,96 149,00 Detergent vase Fairy 800ml buc 10 13,47 134,70 Saci menaj OTI 15 buc/rola, 35L verzi set 50 5,17 258,50 Făraș cu coadă M (Înaltă) 90x26x27cm buc 10 5,39 53,90 Coadă mătură 120cm buc 10 2,12 21,20 Servetele faciale 150foi, 2 straturi buc 10 5,15 51,50 Mătură sorg cu coadă buc 5 18,88 94,40 Mătură stradă 55cm buc 2 5,79 11,58 Detergen 400gr Dero buc 10 6,01 60,10 Găleată 10 L cal1 buc 5 4,45 22,25 Galeata ovala cu storcator 14l buc 5 9,00 45,00 Soluție anticalcar Evans Descalca 5L buc 2 170,57 341,14 Total fara TVA 3544.22 TOTAL		
		Valoare de vanzare: 3.544,22 RON